



Resultatliste fra: Århus Festskydnings Stævne på 200 & 300

Skytteklubben DSB/ASF sender hermed resultatlisten, fra Århus Festskydnings Stævne 2007, det blev det laveste antal af skytter nogensinde og det til trods for at vi har alle langdistance skydninger på programmet, DDS 200 og 300 meter samt Nordisk, DSU som er udvidet til at gælde børn og junior som skyder 30 skud, Oldboys, Senior 1 og 2, 60 liggende og Halvmatch.

Det blev til i alt 175 skydninger og dette tal kunne skytterne nemt havde fordobble, det var ikke bare skytter udefra som undlod at møde op også skytter fra vor hjemlige Amt DDS Østjylland svigtede, uvis af hvilken grund, men de skytter som mødte op havde skydninger med flotte resultater, som i finder i resultatlisten

I skydning for kredskold var der i alt 5 hold, på hvert hold er der 3 skytter, en stillingskytte og 2 andre og det kan være børn, junior, veteran eller åben klasse skytter, Vinder og Guldmedaljer til DSB/ASF 1 og på holdet var; Karin Pedersen, Simon Petersen og Arne Christensen, Sølvmedaljer til DSB/ASF 2 med 441 point og på holdet var; John Lykke Matthiesen, Morten Andersen og Tjalfe Jensen, Bronzemedaljer til Silkeborg med 436 point og på holdet var; Kent Haaning, Per Klode og Keld Klode.

4. DSB/ASF 3 med 426 point og på holdet var; Martin F Jensen, Henning Lykke og Morten Flecks og nr. 5 blev DSB/ASF 4 med 419 point og på holdet var; Kasper Guldbæk, Emil Saaby og Gunner B Frederiksen.

Den Afsluttende Finale på 200 meter om Århus Mesteren måtte udgå, der var ingen skytter til finalen, så Århusmesteren blev en ung skytte ved navn Karin Pedersen, Karin var den Århuskytte der havde det højeste sammenlagte resultat af hoved og mesterskab, nemlig 293 point og med 9 X tier, **Karin som kommer fra DSB/ASF blev således den yngste Århus mester nogen sinde og derudover genvandt hun Jakob Grells Mindepokal for et år**, et stort tillykke til Karin for de flotte resultater.

Jeg vil slutte af med at takke alle deltagerne ved stævnet, tak til alle som mødte op og tak til alle hjælperne, som hver især fik stævnet til at glide, en særlig tak til skytterne fra Ribe, de er at finde hvert år til dette stævne, tak alle sammen.

Vi skulle gerne have finalen op at køre igen til næste år på 200 meter, det er noget vi arbejder på, så glæd jer.